
 KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

NEUTRON  
Absorpční a kyseliny neutralizující prášek 
pro destilaci chlorovaných rozpouštědel 

Charakteristika - kombinace zvláště drobných částeček se stabilizátory a suspenzí. 

Vlastnosti - vzhled       jemně rozemletý prášek 
- barva        bílá 
- ph při 20 °C     7 (roztok 10 g/l vody) 
- hustota při 20 °C   0,54 g/cm3. 

Účinky - neutralizuje jakýkoli pach vznikající při rozkladu rozpouštědel 
- zajišťuje snadné převaření rozpouštědel v destilátoru 
- zachycuje kyselé části v rozpouštědlech 
- umožňuje filtraci nečistot. 

Použití - je určen pro stroje s uzavřeným okruhem, kde udržuje rozpouštědlo stále čisté. 

Postup - vsypte NEUTRON do destilátoru s přihlédnutím k náplni bubnu 
  

Náplň stroje kg PER ostatní 
10 100 g 50 g 
20 200 g 100 g 
50 500 g 250 g 

 

Skladování - lze skladovat neomezeně dlouho. Chraňte před vlhkem. Obal musí být po 
každém použití pevně uzavřen. 

Balení - plastiková kontejner s objemem 9 kg. 

Katalog. číslo - 467009 = 9 kg. 


